PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.12.2018

№ 3178
	О признании
утратившими силу отдельных
постановлений администрации
Усольского
городского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018               № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                           с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Усольского городского поселения:

от 15.05.2012 № 26 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля                                за сохранностью автомобильных дорог местного значения Усольского городского поселения»;

от 02.07.2012 № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

от 22.03.2013 № 23 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 02.07.2012                  № 43»;

от 01.12.2014 № 163 «Об утверждении Правил возмещения вреда и размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Усольского городского поселения»;

от 01.07.2015 № 130 «Об установлении размера платы                          за содержание и ремонт жилого помещения в г. Усолье»;

от 31.07.2015 № 155 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных      и (или) крупногабаритных грузов»;

от 10.10.2016 № 225 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным                              для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Усольского городского поселения»;

от 27.02.2017 № 55/1 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения на 2017 год»; Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц                        о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения» общественной территории подлежащей благоустройству в 2017 году»;

от 25.04.2017 № 102 «Об утверждении Порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых                    на выполнение минимального и дополнительного перечней работ               по благоустройству дворовых территорий»;

от 25.04.2017 № 103 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовой территории, включенной                      в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения», а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования»;

от 09.06.2017 № 161 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Усольского городского поселения»;

от 30.08.2017 № 220 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения» на 2018-2022 годы; Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц                             о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Усольского городского поселения» общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном                             сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]